— 1 —

罗定市发展和改革局文件

罗发改投审〔2025〕108号

______________________________

关于罗定市苹塘镇（典型镇）建设项目
可行性研究报告的批复

罗定市苹塘镇人民政府：

报来《关于审批罗定市苹塘镇（典型镇）建设项目可行性研究

报告的申请》及有关材料收悉。经研究，现就项目可行性研究报告

批复如下：

一、为提升农村基础设施和公共服务设施，促进城乡融合发

展，推动罗定市“百千万工程”工作稳步落实，同意批准该项目可

行性研究报告。

二、项目代码：2506-445381-04-01-137186。

三、项目建设地点位于云浮市罗定市苹塘镇。

— 2 —

四、项目建设规模及内容：项目建设范围0.675公顷，主要建设

内容包括垃圾中转站提升、垃圾收集点提升、公厕提升改造、雨污

管网建设、“三线”治理、“六乱”整治、道路综合提升、无障碍

设施及消防设施建设、文体设施提质、农贸市场及农贸街基础设施

提升、绿美生态小公园建设、乡镇入口通道建设、示范主街建筑外

立面风貌整治、美丽圩镇客厅建设、“数字苹塘”圩镇数字化治理

等。

五、项目拟建设工期：10个月。

六、项目估算总投资4912.24万元，其中：工程费4013.45万

元、工程建设其他费用580.78万元、预备费318.01万元。项目建设

所需资金通过争取上级专项资金和自筹解决。

七、项目的招标范围、招标组织形式及招标方式须按广东省工

程招标核准意见表执行（见附件）。

附：广东省工程招标核准意见表

罗定市发展和改革局

2025年 9月 9日

公开方式：主动公开
抄送：聂焯兴常务副市长、市统计局、市审计局、市财政局、市

自然资源局、市住建局、市交通运输局、市生态环境局罗

定分局、市农业农村局、市水务局、市人力资源和社会保

障局、市公路事务中心、市“百县千镇万村高质量发展工

程”指挥部办公室。